
Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia
Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma
T (+39) 06 4976(2)6921
presidenzaeconomia@uniroma1.it
www.economia.uniroma1.it

Proroga dei termini di scadenza del bando per Borse di studio per tesi di
Laurea all’estero.

IL PRESIDE

VISTO il bando Disposizione n. 281/2024 prot. 1297/2024 del 04/10/2024

VALUTATO che per la suddetta procedura di selezione non sono state acquisite
domande di partecipazione;

RITENUTO opportuno, al fine di assicurare una più ampia partecipazione, prorogare i
termini di presentazione delle domande;

DISPONE

Il termine di presentazione della domanda di partecipazione al bando in premessa,
per l’attribuzione di n. 18 borse, è prorogato al 25 novembre 2024.

Il Preside
Prof. Giovanni Di Bartolomeo

Firmato digitalmente da: GIOVANNI DI BARTOLOMEO
Limitazioni d'uso: Explicit Text: Certificate issued
through Sistema Pubblico di Identità Digitale (SPID)
digital identity, not usable to require other SPID digital
identity
Data: 04/11/2024 14:36:15


